
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2010-01/86 
URBROJ: 238-33-10/2040-2010-1 
Velika Gorica, 14. lipnja 2010. 
 
 Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 13. stavak 
1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 110/07 i 125/08), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  14. lipnja 2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, radova i  usluga  Grada Velike Gorice za 2010. godinu 

 
 

I. 
U Planu nabave roba,  radova i usluga Grada Velike Gorice za 2010. godinu, KLASA: 030-08/2010-01/15, URBROJ: 238-33-10-2010-01, vrše se izmjene i  

dopune koje glase: 
 

Rbr Pozicija 
Proračuna 

Broj 
konta CPV oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Planirana 
vrijednost u 

Proračunu za 
2010.g. 

Ukupna planirana 
vrijednost 

predmeta nabave 
Dinamika Vrsta postupka 

NABAVA ROBA 

26 R0073 4221 30231200-9 A3 printer i dvostrani ID printer u boji   14..983,74 18.430,00  2010. Izravno ugovaranje 

NABAVA RADOVA 

82 R0742 3299 45453100 PO D. Lomnica - građevinsko-obrtnički radovi 194.902,28 239.7293,81   2010. BRIŠE SE  

315 R0742 3299 45400000 PO D. Lomnica - izrada nadstrešnice i ostali završni 
radovi  49.600,51 61.008,62   2010. Izravno ugovaranje 



 
 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 
 

                                                         
GRADONAČELNIK 

      Dražen Barišić, v.r. 

NABAVA USLUGA 

182 R0362 4264 74232400-8 
Izrada tehničkog rješenja - izmještanje 
srednjenaponske i niskonaponske elektro mreže (od 
TS 395 Kurilovec 7-Mlin do TS 2 Kurilovec 1) 

69.960,00 86.050,80  2010. Izravno ugovaranje 

313 R0362 4264 74232250-1 Izrada projektne dokumentacije - pješačka staza od 
Velike Gorice do jezera Čiče - idejni projekt 65.000,00 

 
30.000,00 

 
79.950,00 2010.-2011. Izravno ugovaranje 

314 R0362 4264 74232250-1 
Izrada projektne dokumentacije – rekonstrukcija 
dijela ŽC s kružnim križanjem i priključnom 
prometnicom u Novom Čiču 

68.000,00 30.000,00 83.640,00 2010.-2011. Izravno ugovaranje 

188 R0362 4264 74232310-0 Izrada projektne dokumentacije - Strmec Bukevski 
(4 ulice) 40.650,41 50.000,00   2010. BRIŠE SE 

189 R0362 4264 74232310-0 Izrada projektne dokumentacije - Dubranec (zaseok 
Kosi i Cekovići) 28.455,28 35.000,00   2010. BRIŠE SE 

190 R0362 4264 74232310-0 Izrada projektne dokumentacije - Lekneno, 
Turkovićeva ul.  24.390,24 30.000,00   2010. BRIŠE SE 

191 R0362 4264 74232310-0 Izrada projektne dokumentacije - Velika Buna, 
Krušak uz državnu cestu do šume 9.756,10 12.000,00   2010. BRIŠE SE 

90 R0047 3232 50730000-1 Servisiranje i popravak klima uređaja 16.260,16 20.000,00   2010. Izravno ugovaranje 


